
4.' El NI 5-P'|1.ů.'lı'ı!ı 
ł'FÉ|ıF ŘĚF"|J15ıı|ıtı' 

Licenční smlouva č. 20/600/0437 
Smluvní strany: 

/V Ceská republika - Generálnı reditelství cel 
se sídlem: Budějovická 7, 140 96, Praha 4 
IČ; 71214011, 
DIČ; CZ71214011 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, 
číslo účtu: 1020011/0710 
j ednající: 

Spoj ení: 

(dále jen ,,nabyvatel“)

a 

ALEF NULA a.s. 
se sídlem: Pernerova 691/42, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČ; 61858579 
DIČ: CZ61858579 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2727 
bankovní spoj ení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 51-3717150237/0100 
zastoupená: Ing. Milanem Zinkem, předsedou představenstva 
(dále jen ,,p0skyt0vatel“) 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2358 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“) a s přihlédnutím k zákonu č. 121/2000 Sb., o právu autorském, O 
právech souvisejících s právem autorským a O změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,autorský zákon“) a zákona Č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 
a družstvech (zákon o obchodních korporacích) ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZOK“), a 
zákonem č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen ,,ZZVZ“), tuto 

licenční smlouvu 

(dále jen ,,Sml0uva“) 

Stľana 1 / 7 



4.'El NI 5-P'|l.ů.'lı'ı!ı 
łľàııl' ŘĚPIJFIIIIW 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků V této Smlouvě obsažených a S úmyslem býti touto 
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

Čl. 1 Úvodní ustanovení 

1.1 Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého 
právního řádu, Splňuje veškeré podmínky a požadavky V této Smlouvě stanovené a je 

vz vz oprávněn tuto Smlouvu uzavrıt a radně plnit závazky v ní obsažené. 

1.2 Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněným prodejcem produktu pro monitorování a 
bezpečnost počítačových sítí na základě IP toků Flowmon. 

1.3 Poskytovatel prohlašuje, že je držitelem certifikátu nebo potvrzení výrobce dokládajícím, že je 
partnerem Společnosti Flowmon Networks a.S. V České republice. 

1.4 Výše uvedený profesní kvalifikační předpoklad se V plném rozsahu vztahuje i na případné 
subdodavatele, pokud dodavatel zamýšlí jimi plnit příslušnou část zakázky. 

1.5 Poskytovatel dále prohlašuje, že má dostatečné množství certifikovaných specialistů, aby 
mohl nabyvateli řádně poskytovat konzultace Spojené S používáním dodaných produktů. 
Poskytovatel prohlašuje, že je ve smyslu ust. § 5 OZ odbornou osobou v dané oblasti. 

1.6 Poskytovatel se dále zavazuje, že po celou dobu účinnosti Smlouvy bude disponovat 
dostačeným množstvím specialistů V místě plnění, a to nejméně V rozsahu jednoho specialisty, 
tak aby mohl nabyvateli řádně poskytovat konzultace spojené S používáním dodaných 
produktů. 

Čl. 2 Předmět Smlouvy 

2.1 Poskytnuté licence jsou definovány vPříloze č. 1, a to co do množství, druhu a délky 
poskytnutí licencí. 

2.2 Poskytovatel Se touto Smlouvou zavazuje zajistit nabyvateli V souladu S autorským zákonem a 
OZ právo užití software způsobem, v rozsahu a za podmínek stanovených v této Smlouvě. 

2.3 Poskytovatel se zavazuje dodat nabyvateli licenční klíče, které budou zaslány na požadovaný 
e-mail nabyvatele a provést ve spolupráci S nabyvatelem činnosti Související S implementací 
licencí. 

2.4 Nabyvatel se zavazuje za řádně poskytnuté plnění uhradit poskytovateli odměnu za Licenci ve 
/v vysi a za podmínek stanovených V této Smlouvě. 

2.5 Licence poskytované poskytovatelem jsou účinné v období uvedených v tabulce v Příloze
v 
c. 1. 

Čl. 3 Místo a doba plnění 

3.1 Místem dodání licencí se rozumí sídlo nabyvatele uvedené v této Smlouvě. Dodáním licencí 
se rozumí předání aktivačních klíčů k poptávaným licencím a dodání a výměna souvisejícího 
hw (hw replacement) jakožto nedílné Součásti nabytých licencí. Převzetí klíčů a provedení hw 
replacementu potvrdí poskytovateli oprávněná osoba nabyvatele uvedená v článku 3.3 
Smlouvy. 

Strana 2/ 7



4.'El NI 5-P'|Lů.'lı'ı!ı 
łFÉ|ıF ŘĚPIJFIIIIW 

Poskytovatel se zavazuje dodat nabyvateli poptávané licence a provést související hw 
replacement do 30 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy. 

Oprávněnou osobou nabyvatele za převzetí plnění je Martin Čermák. 

Cl 4 Odměna a platební podmínky 

Odměna za předmět plnění byla stanovena na základě výsledků veřejné zakázky čj. 

45579/2020 Nákup maintenance systému Flowmon a celkove ciní 
l.199.l43,00 Kč bez DPH, tj. 
1.450.963 Kč včetně 21% DPH 

(dále jen ,,Odměna“). 

Odměna za Licence zahrnuje též cenu přenosového média, pokud je licence na něm dodávána, 
a veškeré náklady související S dodáním do místa plnění a implementací licencí a provedení 
hw replacementu. 
Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu na úhradu Odměny po dodání licencí, přičemž 
dodáním se rozumí postup uvedený v článku 3.1 Smlouvy. 

Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu - faktury obsahující náležitosti dle 
vz prıslušných právních předpisů činí 30 dnů ode dne doručení nabyvateli. 

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 435 
OZ, podle § 7 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon 
oobchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, podle zákona č. 563/1991 Sb. 
O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 21 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., O dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a odkaz na tuto Smlouvu, příslušné 
předávací protokoly a identifikaci zástupce poskytovatele. Faktura včetně příslušných 
předávacích protokolů potvrzených oprávněnou osobou nabyvatele musí být zaslána 
elektronicky - cestou datové schránky s následujícím parametrem: ID datové schránky 
„Generální ředitelství cel“: 7puaa4c 

Faktura musí obsahovat také evidenční číslo této Smlouvy. Pokud faktura nebude obsahovat 
stanovené náležitosti dle této Smlouvy, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, 
je nabyvatel oprávněn vrátit jive lhůtě 5 (slovy: pěti) pracovních dnů od jejího obdržení 
poskytovateli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě 
bude faktura poskytovatelem opravena a nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů začne plynout 
doručením opravené faktury zpět nabyvateli. V případě, že nabyvatel fakturu vrátí, přestože 
faktura je správná a předepsané náležitosti obsahuje, zůstává v platnosti původní lhůta 
splatnosti faktury a pokud nabyvatel fakturu nezaplatí v původním termínu splatnosti, 
je v prodlení. 

vv v/ v/ Penezní závazek nabyvatele se považuje za včas splněný dnem připsání prıslušné castky 
ve prospěch účtu poskytovatele. Platba faktur(y) bude provedena bezhotovostním převodem 
na bankovní účet poskytovatele, jenž je uveden v této Smlouvě. 

vv Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovnez veškeré cenové údaje budou v této měně. 
Smluvní strany si dojednaly, že nabyvatel je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně 
z přidané hodnoty ve smyslu ust. § l09a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se poskytovatel stane ke 

Strana 3/ 7



4.' El NI 5-P'|l.ů.'lı'ı!ı 
ł'FÉ|ıF ŘĚPIJFII Iıtı' 

dni poskytnutí úplaty za uskutečněné zdanitelné plnění nespolehlivým plátcem daně ve 
smyslu ust. § 106 Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdejsıch 
předpisů. 

Čl 5 Ochrana obchodního tajemství a důvěrných informací 

Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva a veškerá práva, povinnosti a Závazky 
Z ní vyplývající, jsou považovány za důvěrné a smluvní strany se zavazují zachovávat O nich 
mlčenlivost. To neplatí, je-li poskytnutí informace třetí osobě nezbytné pro plnění závazků 
Z této Smlouvy. 

Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že nepovažují za porušení ochrany obchodního 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ a ustanovení § 1730 odst. 2 OZ situace, pokud 
smluvní strana poskytne v rozsahu nezbytně nutném důvěrné informace dle této Smlouvy 
svým právním, účetním nebo daňovým poradcům, za předpokladu, že jsou tyto osoby vázány 
zákonnou nebo smluvní povinností mlčenlivosti alespoň v rozsahu stanoveném v této 

Smlouvě, nebo pokud důvěrné informace na základě zákonné povinnosti poskytne orgánům 
veřej né moci. 

Čl 6 Servisní a reklamační podmínky, rešení vad a záruky 

Záruka na Software je poskytována ze strany vykonavatele autorských práv Software a 
vyplývá z uzıvacích práv k provozování dodaného Software dle licenčních podmínek 
společnosti Flowmon Networks a.s., které jsou nedílnou součástí a přílohou č. 3 této Smlouvy. 

vz Nabyvatel odpovídá za uzivání licencovaného Software v souladu s licenčními podmínkami 
(užívacími právy) Flowmon Networks a.s. vztahujícím se k danému Softwaru. 

vz Software je produkt společnosti Flowmon Networks a.s. Prıpadné reklamace nebo nároky 
Z odpovědnosti za vady Software nebo ze související odpovědnosti za škodu bude uplatňovat 
nabyvatel přímo vůči společnosti Flowmon Networks a.s. na základě přílohy č. 3 této 

Smlouvy. 

Čl 7 Sankční ujednání 

Pro případ prodlení nabyvatele se zaplacením faktury je nabyvatel povinen zaplatit 

poskytovateli úrok Z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků 
Z prodlení a nákladů spoj ených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé 
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. Smluvní 
strany výslovně sj ednávaj í, že výše úroku v takovém případě odpovídá náhradě škody. 

vz V prıpadě prodlení poskytovatele S předáním licencí vzniká nabyvateli nárok na smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % Z Odměny vč. DPH za každý Započatý den prodlení. 
Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu způsobenou porušením svých povinností 
vyplývajících z této Smlouvy, bylo-li způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve 
smyslu ust. § 2913 odst. 2 OZ. 

Strana 4/ 7



4.'El NI 5-P'|l.ů.'lı'ı!ı 
łFÉ|ıF ŘĚPIJFIIIIW 

7.4 Sankce i náhrada způsobené škody jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
písemné výzvy k zaplacení společně S prıslušným daňovým dokladem - fakturou smluvní 
straně, která je povinná příslušnou sankci nebo náhradu škody zaplatit. 

7.5 Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje 
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své Závazky. 

7.6 Ustanoveními O smluvních sankcích není dotčeno právo nabyvatele na náhradu vzniklé škody. 

7.7 Smluvní strany si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně 
sjednaným smluvním sankcím, jakož i ksmluvním sankcím sjednaným dodatečně nebude 

/v přihlızeno. 

7.8 Smluvní strany si vyloučily aplikaci ust. § 1806 OZ.

V Čl. 8 Rozhodné právo a rešení sporů 

8.1 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí autorským zákonem a 
OZ. 

8.2 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů 
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní, včetně sporů o její výklad či platnost a 
usilovat o smírné vyřešení těchto sporů nejprve prostřednictvím jednání kontaktních osob 
nebo pověřených zástupců. 

8.3 Smluvní strany podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 
předpisů určují jako místně příslušný soud Obvodní soud pro Prahu 1; v případě, že podle 
procesních předpisů je k rozhodování věci v prvním stupni příslušný krajský soud, určují 
smluvní strany jako místně příslušný soud Městský soud v Praze. 

Čl. 9 Trvání Smlouvy 

9.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

9.2 Smluvní strany si výslovně ujednaly, že poskytovatel není oprávněn tuto Smlouvu vypovědět 
po dobu platnosti Licence zakoupené nabyvatelem. 

9.3 Nabyvatel i poskytovatel jsou oprávněni od této Smlouvy odstoupit vpřípadě jejího 
podstatného porušení druhou smluvní stranou. Odstoupení se provádí písemným oznámením a 

/v je ucinné jeho doručením na adresu uvedenou v této Smlouvě. 

9.4 Za podstatné porušení se považuje: 

a) ze strany poskytovatele prodlení při plnění termínu předání licencí stanoveného 
v bodu 3.2 této Smlouvy delší než 30 (slovy: třicet) dnů, 

b) ze strany objednatele zejména prodlení při hrazení smluvní ceny poskytovateli 
delší než 30 (slovy: třicet) dnů a/nebo porušení kterékoliv licenční podmínky 
vztahující se k nakládání se Software. 

Strana 5/ 7



4.'El NI 5-P'|l.ů.'lı'ı!ı 
łFÉ|ıF ŘĚPIJFIIIIW 

Čl. 10 Závěrečná ustanovení 

10.1 

10.2 

10.3 

10.4 

10.5 

10.6 

10.7 

10.8 

10.9 

10.10 

10.11 

Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy a 
v z nahrazuje veškerá předesla ujednání smluvních stran ústní i písemná. 

Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě vzestupně 
číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou nebo 
osobami oprávněnými zastupovat jménem smluvních stran. Smluvní strany si dále ujednaly, 
že k jiným formám nebude přihlíženo a nebudou jimi vázány. 
Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným 
nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani 
nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplývá-li Z donucujících ustanovení 
právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují takové neplatné či nevynutitelné 
ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nejblizsı 
účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení. 

Pokud se jedna ze smluvních stran vzdá určitého nároku na nápravu v případě porušení nebo 
nedodržení ustanovení této Smlouvy ze strany druhé smluvní strany nebo se zdrží či opomene 
uplatnit či využít kteréhokoli práva nebo výsady, jež jí podle této Smlouvy náleží nebo náležet 
může, nesmí být takový úkon, a to bez výjimky, považován nebo uplatňován jako precedens 
do budoucna pro jakýkoli dalsi pripad, ani nelze považovat takové jednání za vzdání se 
jakéhokoli nároku, práva či výsady jednou pro vždy. 

Smluvní strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či 

zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, 
ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany 
potvrzují, že si nejsou vědomy zadných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklosti ci 
praxe. 

Poskytovatel výslovně souhlasí stím, že nabyvatel tuto Smlouvu uveřejní na svém profilu 
v plném znění v souladu se ZZVZ. 
Smluvní strany si ujednaly, že závazky vyplývající Z této Smlouvy se promlčují ve lhůtě 3 

roky ode dne, kdy smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 

V souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že nabyvatel 
zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto zákonem. 
Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány V souladu se zákonem č. ll0/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto Smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze 
smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze Smlouvy nebo z jejího 
porušení do podoby cenného papíru. 

vz vz vz vz V prıpadě rozporu mezi touto Smlouvou a jejími prılohami, prıpadně dalsımi licenčními 
podmínkami má vždy přednost ustanovení této Smlouvy. 
Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. l: Zadávací dokumentace - Specifikace licencí 
Příloha č. 2: Nabídka dodavatele 

Strana 6 / 7



4.' El NI 5-P'|l.ů.'lı'ı!ı 
i'FÉiıF ŘĚPIJFII Im' 

Příloha č. 3: Licenční podmínky společnosti Flowmon Networks a.s. 
10.12 Tato Smlouva je uzavřena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že S jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k ní připojují svoje podpisy. 

Poskytovatel 

V Praze dne 
Digitally Signed 

Ing. Milan by '“Q- 'V“'a“ 
Zinek 

ZÍ ľìek Date; 2O20.1O.19 
18zO9z57 +O2'O0' 

ALEF NULA a.S. 
Ing. Milan Zinek 

Předseda představenstva 

Nabyvatel 

V Praze dne 

Strana 7/ 7



4.'El NI 5-P'|l.ů.'lı'ı!ı 
łľllııl' l'zĚF'lJt5ıılıcı' 

vz Prıloha č. 1 - Zadávací dokumentace - Specifikace licencí 

Předmětem této smlouvy je poskytnutí maintenance Gold Support licencí pro systém Flowmon 
využívaný nabyvatelem, poskytnutí a provedení Hardware Replacement Programu CZ pro sondy 
Flowmon Probe 20000 SFP+ a poskytnutí a provedení upgrade stávajícího FTR-B na FPI-B 
Poskytovatel aplikuje zakoupené licence tak, aby byla zajištěna nepřetržitá Gold Support podpora na 
nyní užívané licence Flowmon, jejichž stávající Gold Support vyprší 31. l. 2021. Poskytovatel musí 
aplikovat zakoupené maintenance licence tak, aby poskytnuté licence spolu S nabyvatelem nyní 
užívanými licencemi zajistili, že nabyvatel bude oprávněným uživatelem poptávaných maintenance 
licencí Gold Support na dobu od konce platnosti stávajících licencí, tedy tak aby byla zajištěna 
nepřetržitá Gold Support maintenance podpora na užívané licence Flowmon do 31. 1. 2022. Provedení 
Hardware Replacement Programu CZ pro sondy Flowmon Probe 20000 SFP+ a provedení upgrade 
stávajícího FTR-B na FPI-B požaduje nabyvatel provést k datu l. 2. 2021, tedy tak, aby zakoupená 
související Gold Support maintenance podpora byla zajištěna do 31. l. 2022. 

Označení 
produktu Popis Období 

platnosti Počet 

lFP-20000-SFP+- 
replacement 

HW replacement, Sonda HW, Flowmon Probe 
20000 SFP+ replacement (náhrada stávajících Sond 
IFP-20000-SFP+ SN: CN7475158B1048 a 
CN7475158B1062 S předcházející podporou 
platnou do 31. 1. 2021) 

Provedení 
k 1.2.2021 

2 kusy 

GS-lFP-2000O- 
SFP+ 

Flowmon, Gold Support, Sonda HW, RNW Gold 
support 1 rok: IFP-20000-SFP+ (pro nový hw 
dodaný vrámci replacementu za Stávající Sondy 
SN: CN7475158B1048 a CN7475158B1062 
S předcházející podporou platnou do 31. 1. 2021) 

1.2.2021 - 
31.1.2022 

2 kusy 

GS-FPC-ADS-C 
Flowmon, Gold Support, ADS Support, RNW Gold 
Support 1 rok: Flowmon ADS Corporate (SN: 
.C7GM1M2.CNFCP0079F017X., S předcházející 
podporou platnou do 31. 1. 2021) 

1.2.2021 - 
31.1.2022 

1 kus 

GS-FP-APM-C 

Flowmon, Gold Support, APM Support, RNW Gold 
Support 1 rok: Flowmon APM Corporate (pro SN: 
.C7GM1M2.CNFCP0079F017X., S předcházející 
podporou platnou do 31. 1. 2021 pro původní hw 
SN: 38X2C92.CN779215BE0409) 

1.2.2021 - 
31.1.2022 

1 kus 

GS-lFC-R6- 
12000PRO 

Flowmon, Gold Support 1 rok, Kolektor HW, RNW 
Gold support IFC-R6-12000PRO (SN: 
.C7GM1M2.CNFCP0079F017X., S předcházející 
podporou platnou do 31. 1. 2021) 

1.2.2021 - 
31.1.2022 

1 kus 

Strana 8/ 2



JIELHI 5-P|Lů.`lı'ı!ı 
ÉFŠ HF ŘP PIJÉII Iıfı' 

FP-FPI-B-UPG 

upgrade Z Flowmon Traffic Recorder Business na 
Flowmon Packet Investigator Business (SN: 
.C7GM1M2.CNFCP0079F017X., S předcházející 
podporou Traffic Recorder Business platnou do 31. 
1. 2021) 

k 1.2.2021 
Provedení 

1 kus 

GS-FP-FPI-B Flowmon, Gold Support 1 rok, Packet Investigator 1.2.2021 - 
1 kus 

Business (SN: .C7GM1M2.CNFCPOO79FO17X. ) 31.1.2022 

Strana 9/ 2



Příloha č. 2 Krycí liSt nabídky 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
veřejná Zakázka malého rozsahu S názvem 

„Maintenance systému Fl0WMOn“ 

dodavatel 

, 

°b_°h“,°°'"Í fi"Í'Ě'/ 
, ALEF NULA, a.S. nazev/Jmeno a prıjmenız 

Sídlo/místo pędnikání Pernerova 691/42, Karlín, 186 O0 Praha 8 
uchazecez 

jméno a podpis osoby/Osob 
oprávněné/oprávněných 
jednatjménem či za 

dodavatele lng. Milan Zinek 
předseda představenstva 

IČO: 61858579 

DIČOI CZ61858579 

datová Schránka: ft2cp8u 

bankovní spojení: Komerční banka, a.S., č.ú. 51-3717150237/0100 

kontaktní osoba: 

telefonní spojení: 

e-mailová adresa: 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ TELEFON E-MAIL; pøáflıę1na@øS.mfcf.øz 
1020011/0710 71214011 26133-1111 INTERNET; vvwvv.øę1niSpravfl.øz 
CNB, Praha 1 ID Datové schránky: 7puaa4c



Í 

nabídková cena
1 

nabídková cena nabídková cena 
obsah nabídkové ceny Kč Kč 

bez DPH S DPH 

cena předmětu veřejné Zakázky dle 
Výzvy 

Č'“ 'V 
1 199143 1 450 983 

V Praze dn 

- D“ 
ıı 

` db Ing.MıIan 'g't“S'9“e Y 
Ing. Miıan Zinek 
Date. 2020.09.29 In e k 1óz48zO7 +O2'OO' 

Ing- Miıan 
........................................ ._ 

Přeseda Společnosti ALEF NULA, a.S. 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ TELEFON E-MAIL; pøáfl1ę1na@‹:S.mf‹:n‹:z 
1020011/0710 71214011 26133-1111 INTERNET; vvwvv.øę1niSpravfl.ø 
CNB, Praha 1 ID Dat ' '

Z 
Ove schranky: 7puaa4c



‹:Eı.hıı Svmıuá 
ÉEÉLILE ŘEPIJEIIIM- 

Příloha č. 3 Licenční podmínky Společnosti Flowmon 

Licenční podmínky se řídí podmínkami S 1 po ečnosti Flowmon Networks a.S. 

Networks a.s. 

Strana 10/3


